
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 06.03.2013 
DETERMINA N° 24-UT/2013 

OGGETTO: Affidamento incarico di attività di docenza presso il CEFAP 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamato l’Accordo quadro tra il CEFAP FVG di Codroipo (Ud) e il Consorzio Boschi Carnici, a so-
stegno di azioni di orientamento, formazione, inserimento socio/lavorativo delle persone e ricerca e 
sperimentazione nel campo dell’Agroambiente del 24 febbraio 2012 e con validità triennale; 
Vista la richiesta di collaborazione per l’anno 2013 da parte del CEFAP del 28/01/2013, che esprimeva 
la specifica esigenza di collaborazione da parte della dott. Erika Andenna, Vicedirettore tecnico con-
sorziale, e relativa ad interventi di docenza nell’ambito del Corso “Operatore Ambientale Montano”, da 
organizzarsi con lezioni all’aperto sui temi dell’Ecologia forestale, della Selvicoltura e della Meccaniz-
zazione; 
Vista la disponibilità manifestata dal Consorzio Boschi Carnici in data 29 gennaio 2013 a incaricare la 
dott. Erika Andenna, Vicedirettore tecnico consorziale, allo svolgimento dell’incarico; 
Preso Atto  della proposta di calendario delle lezioni e vista l’imminenza dell’avvio dei lavori; 
Rilevata  l’esigenza di sottoscrivere per accettazione le Lettere di incarico alla docenza rispettivamente 
per i moduli didattici “Operatore Ambientale Montano – Attività Montane 2” e “Operatore Ambientale 
Montano – Pratiche Agricole 3 “, riportanti anche l’offerta economica oraria; 
Visto  l’articolo 25 comma 1 dello Statuto consorziale; 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di incaricare la dott. Erika Andenna, in qualità di Vicedirettore tecnico consorziale, alla docen-

za nell’ambito del Corso “Operatore Ambientale Montano”. 
2. Che l’affidamento è regolato dalle condizioni previste dall’Accordo quadro tra il CEFAP FVG e 

il Consorzio Boschi Carnici datato 24/02/2012., nonché dalle specifiche Lettere di incarico. 
3. Di conferire all’incaricata dott. Erika Andenna autonomia organizzativa per quanto attiene alla 

programmazione dei contenuti e del calendario delle lezioni, nonché dei rapporti con il Centro 
di formazione. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to (dott. Giovanni Talotti) 

 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 gior-
ni consecutivi dal 07.03.2012 al 22.03.2012. 
Tolmezzo, lì 07.03.2012 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


